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Wall Street Açılmadan
Güne, Pakistan ile Hindistan arasındaki gerginliğin sıcak çatışmaya dönüştüğü

haberleriyle başladık. Taraflar arasında füze saldırıları düzenlendiği, uçakların

düşürüldüğü ve can kayıpları ile yaralıların olduğu bildiriliyor. İki nükleer güç

arasındaki bu gerilim, henüz piyasalarda belirgin bir etki yaratmasa da,

tansiyonun artması halinde küresel piyasalar üzerinde olumsuz etkiler

doğurabilir.

Bu öğle saatlerinde küresel borsaların odağında ise ABD ile Çin arasında

İsviçre’de devam etmesi beklenen müzakereler ve Fed toplantısı yer alıyor.

Ticaret savaşlarında ılımlı adımlar atılacağı beklentisi, piyasalarda kısmen

olumlu bir hava yaratıyor.

TSİ 21.00’de açıklanacak faiz kararı sonrası, saat 21.30’da Fed Başkanı

Powell’ın vereceği mesajlar yakından takip edilecek. Piyasa beklentileri, bu

toplantıda faizlerde bir değişiklik olmayacağı yönünde. Fiyatlamalar, 25 baz

puanlık bir faiz indirimi ihtimalini yalnızca %2 düzeyinde fiyatlıyor. Başkan

Trump’ın faiz indirimi çağrılarına rağmen, kısa vadeli enflasyon endişeleri

nedeniyle Fed’in yılın son çeyreğinden önce faiz indirimi yapması

beklenmiyor. Ancak Fed’in yılın son çeyreğine doğru faiz indirimi için uygun

zemin arayışına girebileceğini düşünüyoruz.

Öğle saatleri itibarıyla küresel risk iştahı karışık; ABD vadeli kontratlarında

%1’e varan yükselişler gözlenirken, Avrupa borsaları hafif negatif tarafta.

Asya tarafında ise Çin’in açıkladığı teşviklerin ardından bölge borsaları günü

pozitif tarafta tamamladı. Emtia cephesinde, Altının ons fiyatı 3.390 dolar

seviyesinde, Brent tipi ham petrol ise 62 doların hemen üzerinde işlem

görüyor. Kripto para tarafında Bitcoin 97.000 dolar, Ethereum ise 1.850 dolar

civarında işlem görmekte. Bugün yurt dışında öne çıkan veriler ise şöyle: TSİ

09:00’da Almanya’nın mart ayı fabrika siparişleri, TSİ 12:00’de Euro Bölgesi

mart ayı perakende satış verisi ve TSİ 21:00’de Fed faiz kararı açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 21:00 | ABD | Fed Faiz Kararı | Bek: 4.5%

▪ 21:30 | ABD | Fed Başkanı Powell'ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.690 -0,9% 1,4%

S&P 500 5.607 -0,8% 0,7%

DJI 40.829 -1,0% 0,4%

Dax 23.212 -0,2% 3,2%

Cac 40 7.647 -0,6% 0,7%

FTSE 100 8.570 -0,3% 0,9%

Nikkei 225 36.780 -0,1% 2,0%

BRENT ($) 62,4 0,76 -16,51 

XAUUSD ($) 3388,8 -1,22 29,18

XAGUSD ($) 32,8 -1,20 13,61

COPPER ($) 4,7 -1,18 16,79

XPTUSD ($) 985,6 -0,29 8,82

WTIUSD ($) 59,2 0,87 -17,24 

EURUSD 1,13 -0,06 8,58

GBPUSD 1,33 -0,16 6,65

USDCHF 0,82 0,12 -9,34 

USDTRY 38,64 0,06 9,23

EURTRY 43,96 0,11 19,86

GBPTRY 51,63 -0,13 16,64

USDCAD 1,38 0,14 -4,15 

USDJPY 7,22 0,13 -1,56 

TR 10Y Tahvil 29,78 -0,97 17,97

ABD 10Y Tahvil 4,33 0,46 -5,29 

ALM 10Y Tahvil 2,53 -0,51 6,84

ALM 2Y Tahvil 1,75 0,23 -16,16 

ITA 10Y Tahvil 3,58 -1,10 1,47

FR 10Y Tahvil 3,22 -1,17 0,97

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Amazon'un kendi kendine sürüş start-up'ı Zoox, ABD'de robotaksilerden oluşan filosunu ticari olarak piyasaya sürme planlarını

hızlandırırken önümüzdeki yıl üretimini artıracağını açıkladı.

ABD merkezli elektrikli araç üreticisi Rivian, 2025 için tamamı için teslimat hedefini düşürdü. Şirket, hissedarlarına gönderdiği üç

aylık mektupta, "Mevcut küresel ekonomik ortam, özellikle gelişen ticaret düzenlemeleri, politikaları, tarifeler ve bu öğelerin

tüketici duyarlılığı ve talebi üzerindeki genel etkisi ile ilgili önemli belirsizlikler sunmaktadır" dedi. Rivian'ın yeni beklentileri,

46.000 ila 51.000 adet aralığında olan teslimatların 40.000 ila 46.000 adet arasında gerçekleşmesini ve 1,6 milyar ila 1,7 milyar

dolar arasında olan sermaye harcamalarının 1,8 milyar ila 1,9 milyar dolar arasında olmasını öngörüyor.

Yatırım ve kripto işlem platformu eToro, ABD'de halka arz planlarını yeniden hayata geçirdi. Şirket, daha önce bu yılın

başlarında, ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük tarifeleriyle ilgili açıklamalarının ardından piyasalarda yaşanan dalgalanma

nedeniyle halka arz sürecini askıya almıştı. Yeniden başlatılan plan çerçevesinde eToro'nun halka arz sonrası değerlemesinin

yaklaşık 4

milyar dolar seviyesinde olması bekleniyor.

Japon otomotiv üreticisi Mitsubishi Motors, bir elektrikli araç modeli tedariki için Foxconn'un bir iştiraki olan Foxtron Vehicle

Technologies ile bir niyet mektubuimzaladığını duyurdu.

ABD'de yemek dağıtım alanında hizmet veren teknoloji şirketi DoorDash, İngiltere'deki rakibi Deliveroo'yu yaklaşık 3,87 milyar

dolara ve restoranlara, otellere ve halka açık mekanlara rezervasyon ve misafir yönetimi konusunda CRM, pazarlama ve

operasyon yazılımları sağlayan SevenRooms'u 1,2 milyar dolar nakit karşılığında satın aldığını açıkladı.

Japon ilaç üreticisi Shionogi, Torii Pharmaceutical'ı yaklaşık 150 milyar yen (1,01 milyar dolar) karşılığında satın almayı

planlıyor. Nikkei gazetesinin yayımladığı habere göre, bu hamle, Shionogi'nin portföyünü genişletme ve ilaç sektöründeki

konumunu güçlendirme stratejisinin bir parçası olarak değerlendiriliyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

7 Mayıs 2025

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,77 azalarak 5.606,91 puanda tamamladı. Pakistan ve Hindistan

arasında yaşanan ve iki nükleer güç arasındaki gerilimi tırmandıran son gelişmeler, günün erken saatlerinde piyasalarda henüz

kayda değer bir fiyatlama etkisi yaratmamış olsa da, çatışmanın daha da derinleşmesi halinde küresel finansal piyasalar

üzerinde belirgin bir risk algısı ve baskı yaratma potansiyeli taşımaktadır. Öte yandan, küresel hisse senedi piyasalarının bu

sabah odaklandığı temel unsur, İsviçre’de sürdürülmesi beklenen ABD-Çin müzakereleri ile ticaret savaşlarında daha ılımlı ve

yapıcı adımlar atılabileceğine dair beklentilerdir. Bu kapsamda, ABD ve Avrupa vadeli endeksleri ile Hindistan hariç Asya

borsalarının güne pozitif bir eğilimle başlamış olması, piyasalarda kısmi bir iyimserlik sinyali olarak öne çıkmaktadır.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.521 puan ile dolar bazında %16,3 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 puan direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Uber Technologies Inc. (UBER) – UBER, dünya genelinde mobil uygulama tabanlı taşımacılık ve lojistik hizmetleri sunan,

özellikle şehir içi yolcu taşımacılığı (ride-hailing), yemek ve market teslimatı (Uber Eats) ve kargo/lojistik çözümleri ile sektörde

lider konumda olan bir şirkettir. Şirket, yenilikçi teknoloji altyapısı ve geniş sürücü-ağ modeli sayesinde hem fiziksel taşımacılık

hem de dijital platformlar üzerinden operasyonlarını yürütmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 89,99 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %4,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P

500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

artacağını öngörüyoruz. Hisse için 45 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 93 USD direnç

seviyesi, 82 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Mastercard Incorporated (MA) – MA, ABD’de ve dünya genelinde faaliyet gösteren, dijital ödeme çözümleri, kredi ve banka

kartı hizmetleri, ödeme işleme altyapısı ve finansal teknolojiler alanında lider konumda olan bir şirkettir. Şirket, bankalar,

finansal kurumlar, ticari işletmeler ve tüketicilere yönelik sunduğu geniş ürün yelpazesiyle hem fiziksel hem de dijital ödeme

kanallarında küresel ölçekte rekabet avantajı sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 622,33 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %11,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 39 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 576 USD direnç, 551 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

7 Mayıs 2025

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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